Domanda 1:

Contratto — Art.7.2 “responsabilitda” e art. 8 sub e) “Modalita ed
Esecuzione delle prestazione contrattuali”.

Nelle clausole su indicate ¢ prevista un ampia e generica responsabilita
dell’ Appaltatore per 1 danni indiretti arrecati a persone e/o cose.Si chiede
di specificare meglio la responsabilita dell’ Appaltatore

Risposta 1:
In merito ai suddetti articoli del contratto s 1 puo intendere il richiamo
all’art. 1223 del codice civile

Domanda 2:

Contratto — art. 18 “Risoluzione”

E’ prevista la risoluzione di diritto per ogni inadempienza agli obblighi
contrattuali.

Si chiede di specificare la parte relativa agli eventuali livelli di servizio.

Risposta 2:

Il capitolato indica come livello di servizio la sostituzione o riparazione
entro le 48 (quarantotto) ore successive alla segnalazione del
malfunzionamento.

Domanda 3:

Capitolato Speciale — art. 2 “oggetto della fornitura ed importo presunto”
Nell’ultimo comma ¢ riconosciuta la facolta del committente di richiedere
la sostituzione delle apparecchiature che dovessero risultare inadeguate
rispetto alle proprie esigenze.

Si chiede di poter stabilire un limite temporale decorso il quale detta
richiesta potra essere avanzata dalla committente.

Risposta 3:

L’indicazione  “risultino  inadeguate” ¢ da intendersi come
“Malfunzionanti” .Di conseguenza 1’azienda fornitrice ha la facolta di
riparare il guasto o sostituire la macchina sino a riparazione della stessa
cosi come indicato nel Capitolato Speciale.



Domanda 4:

Capitolato Speciale — art. 2 “oggetto della fornitura ed importo presunto”
In riferimento alle caratteristica tecnica minima richiesta “By Pass da 150
fogli” si chiede se si ritiene soddisfatto il requisito anche con un “By Pass
da 100 fogli”

Risposta 4:
E’ possibile precisare la grammatura della carta in riferimento alla quale il
requisito presente all’art.2 del Capitolato Speciale si intende soddisfatto.

Domanda 5:

Capitolato Speciale — art. 2 “oggetto della fornitura ed importo presunto”
In riferimento alle caratteristica tecnica minima richiesta “Hard Disk da
240 GB” si chiede se si ritiene soddisfatto il requisito anche con un “Hard
Disk da 190GB”

Risposta 5:
Il requisito deve essere soddisfatto cosi come richiesto all’art.2 del
Capitolato Speciale.

Domanda 6:

Le 90000 copie in B/N e le 5000 colore al mese sono da intendersi per
singola macchina

o per il totale delle dieci multi funzione?

Risposta 6: Le 90000 copie in B/N e le 5000 colore al mese sono da
intendersi per I’intero parco

noleggiato che potra variare, a seconda delle esigenze della cassa, tra 7 e
10 macchine

multifunzione.

Domanda 7:
Che tipo di tecnologia deve utilizzarsi per 1 lettori dei Badge aziendali in
dotazione ai



dipendenti della CNPADC?

Risposta 7:
I badge sono del tipo di prossimita con tecnologia a 125 KHz

Domanda 8:

Capitolato Speciale — art. 6 “ Consegna ed installazione

Si chiede di specificare cosa si intende per "Configurazione ed
integrazione con il dominio active directory della CNPADC"

Risposta 8:

Gli utenti dotati di badge aziendale e abilitati ai sistemi di stampa
dovranno essere riconosciuti da apposito software, fornito dalla societa
aggiudicataria, = che autentichera [’utente attraverso LDAP Active
Directory della CNPADC consentendogli di stampare dall’apparato presso
il quale si ¢ autenticato attraverso il badge.



